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serdecznie zaprasza na: 

WARSZTATY WYSTROJU WNĘTRZ 
 

TERMINY I MIEJSCA 
 

 25 lutego 2015 r. (grupa I)  

– Sulmierzycki Dom Kultury, ul Strzelecka 10, 63-750 Sulmierzyce 

 27 lutego 2015 r. (grupa II)  

– Urząd Gminy Ostrów Wlkp., Al. Powstańców Wlkp. 12, 63-400 Ostrów Wlkp. 

w godz. 8:00-16:45 
 

UCZESTNICY 
 

Mieszkańcy z terenu gminy Krotoszyn, gminy i miasta Nowe Skalmierzyce, gminy Ostrów Wlkp., 

gminy i miasta Raszków, miasta Sulmierzyce oraz gminy i miasta Zduny 
 

RAMOWY PROGRAM 
 

I. CZĘŚD  TEORETYCZNA 
 TEORIA KOLORU (psychologia kolorów, chromoterapia, temperatura barw, złudzenie optyczne, dobór kolorystyki do wielkości i funkcji 

pomieszczenia), 
 ROZKŁAD FUNKCJONALNY I ERGONOMIA WE WNĘTRZACH (projektowanie optymalne, analiza potrzeb użytkowników) 
 DEKORACJE I OŚWIETLENIE WNĘTRZ, PODSTAWOWE STYLE, DOBÓR ROŚLIN, RECYKLING, ZASTAWA I DEKORACJA STOŁU 
 NAJCZĘSTSZE BŁĘDY W ARANŻACJI WNĘTRZ 
 

II. CZĘŚD WARSZTATOWA 
 PRACA UCZESTNIKÓW NAD ZMIANAMI WE WŁASNEJ PRZESTRZENI (z wykorzystaniem np. rzutu mieszkania, pokoju, ściany, itp. oraz 

próbników, katalogów, materiałów papierniczo-piśmienniczych, itp.) 
 WYKONANIE DEKORACJI W TECHNICE DECOUPAGE W PREFEROWANYM STYLU 
 PROJEKT MEBLA RYSOWANY ODRĘCZNIE 
 DEKORACJA STOŁU – SKŁADANIE SERWETEK 

 

Warsztaty prowadzi Karolina Gidaszewska z Pracowni Architektury Krajobrazu w Krotoszynie. 
 

Warsztaty bezpłatne! Ilość miejsc ograniczona! Decyduje kolejność zgłoszeń! 
 

Uczestnicy mają zapewniony catering oraz materiały niezbędne do wykonania prac w ramach warsztatów. 
 

REKRUTACJĘ PROWADZI BIURO LGD 
 

Zgłoszenia są przyjmowane do wyczerpania miejsc, od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-15:00: 

 osobiście (ul. Zdunowska 12, 63-700 Krotoszyn) lub  

 telefonicznie/faxem (62 725 06 23) lub 

 mailem (lgd.opw@gmail.com). 

W zgłoszeniu należy podać: imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon kontaktowy, e-mail. 
 

Informacje nt. warsztatów są również dostępne  

na stronie www.slgdopw.pl oraz na www.facebook.com/SLGDOPW 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich – Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Warsztaty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Działanie 431 „Funkcjonowanie lokalnych grup działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 


